— 1 —

沪立达院〔2023〕27 号

2023
为做好 2023 级学生军训工作，经研究决定，成立

上海立达学院 2023 级学生军训团，建制如下：
政 委：郭 霖
团 长：王 炳
副 团 长：孙 涛 王伟建
参 谋 长：顾丽霞
副 参 谋 长：牛 强 孙宝会
参 谋：杨雅岚 肖 遥 颜丽苹 陈倩倩

王华顺 陈 静
后 勤 部 部 长：洪 君
宣 传 部 部 长：张鹏年

军训团下设 4 个营、58 个连，其中：
1 营营长：汪志鹏 教导员：张凤辉
2 营营长：邹熊辉 教导员：谢倩倩 潘 婷
3 营营长：江浩民 教导员：効红娟 方 海
4 营营长：胡东阳 教导员：程荟荟
各连连长由军训团教官担任，各连指导员由各班辅导员

担任，每连编学员 70 人左右。

上海立达学院
2023 年 9 月 11 日

上海立达学院学生处 2023年9月11日印发